令和２年 11月 11日
保 護 者 様

生徒の皆さん

京都府立田辺高等学校

校長 森下 昌彦

大規模改修工事について

保護者の皆様には、平素から本校教育活動の推進に御理解・御協力をいただい

ておりますことを心からお礼申し上げます。

さて、この度下記のとおり「教室棟(５棟)長寿命化改修工事」を実施すること

になりました。

工事期間中は、生徒・保護者の皆様には、大変御迷惑をおかけいたしますが、

生徒の安全及び教育環境の保全を第一に工事いたしますので、御理解・御協力い

ただきますようお願い申し上げます。

記

１ 工事内容 教室棟長寿命化(大規模)改修工事

２ 施工業者 （１）建築工事

藤井・ファステック特定建設工事共同事業体

（２）電気設備工事

田渕電機産業株式会社

（３）機械設備工事

影近・木下特定建設工事共同企業体

３ 工事期間 令和２年 11月 13日ごろ～令和４年３月 25日(予定)）
４ 作業時間 ８：30～ 18：00
５ 工程（予定） 11月 現地調査、現場事務所等設置

12月 仮設校舎設置 等

令和３年１月から ５棟本格工事開始

６ そ の 他 ・安全のため、工事現場等には近寄らないでください。

・大型車両通行時等は交通整理員が配置されます。